

23.05x23.6	1	עמוד 6	ידיעות אחרונות - כותרת	27/08/2014	43996711-0
מועצה אזורית חוף אשקלון - 64221					



## בעוטף עזה מאוכזבים מהסכס הפסקת האש

# "ציפינו ליוחרי"

ראשי הרשויות בדרום מתחילים לספור את הימים לסבב הלחימה הבא: "נכנענו לחמאס" • תושבי עוטף עזה עדיין חוששים לחזור הביתה: "זה לא נגמר עד שזה נגמר" • ובליוחרי כבר מצחצחים את החרבות: "ביבי לא סיפק את הסחורה"

מתן צורי, יובל קרני ואילנה קוריאל

להיות דרוכים, לפחות בימים הקרובים". גם התושבים מסרבים לשמוח על ההתפתחויות. "כשיצאנו מהבית חשבנו שנחזור בגלל משהו רציני יותר", סיכמה בתסכול מרב כהן מעין השלושה. "אני לא אעז לחזור בינתיים", אומר גם קורן חזות מניר-עוז. "זה לא נגמר עד שזה נגמר". ויונתן מכ-פר-עזה מוסיף: "אם עזה נשארת עם נשק, ואין הסכם שמבטיח שקט לטווח ארוך – אז ההסכם הזה לא שווה שום דבר".

זעם ואכזבה איפיינו גם את התגובות בליכוד. "בשורה התחתונה ביבי לא סיפק את הסחורה", אמרו. "הוא יוצא מהמערכה הזאת חבול ומוחלש. התחושה הקשה קיימת גם במפלגה ובעיקר ברמת השטח, והיא תרדוף אותו". "ההסכם הזה הוא כיווץ", אמר אמש בכיר בליכוד. "ביבי רצה לגמור את המבצע כבר מתחילתו, רק כדי לחזור הביתה בשלום ולשמוח על שרידותו הפוליטית".

בימים הקרובים צפוי יו"ר מרכז הליכוד, ח"כ דני דנון, לכנס את מרכז המפלגה כדי להביך את נתניהו. "למרות המחיר הכבד לא הכדענו את חמאס", אמר. "מדיניות ההבלגה וההיסוס פגעה ביכולת ההרתעה של מדינת ישראל, והסבב הבא הוא רק עניין של זמן". אפילו באופוזיציה תקפו את ראש הממשלה ואת החלטתו להסכים להפסקת אש בלי הישגים כלשהם. "הסכם בלי פירוז הוא כמו לרשום בלו"ז את סבב הלחימה הבא", אמר ח"כ אלי ישי (ש"ס). "זה רק ייתן לחמאס זמן להצטייד באמצעי לחימה".

◀ "נכנענו לחמאס. לא בשביל זה איבדנו לוחמיים ואזרחים, לא בשביל זה ישבנו חודשיים במקלטים, ולא בשביל זה העסקים כאן קרסו. ציפינו ליותר". כך, באכזבה ובזעם, הגיבו אתמול בדרום להחלטה על הפסקת אש.

את האכזבה היטיב לבטא ראש עיריית אשקלון איתמר שמעוני: "תושבי ישראל והדרום רצו לראות הכרעה, אבל זה כנראה כבר לא יקרה. רצינו לראות את חמאס מובס ומתחנן על חייו, ובפועל אנו רואים את ישראל רצה למר"מ בכל הזדמנות. מבחינתי הסכם הפסקת האש פירושו להתחיל את ההיערכות לסבב הבא, שיהיה קטלני מכל מה שהכרנו".

ראש המועצה האזורית אשכול חיים ילין, סירב להאמין שמדובר בהפסקת אש ארוכת טווח. "מדיונת ישראל הקריבה 64 חיילים יקרים, מאות פצועים וחודשיים של מלחמת התשה", אמר, "ובסוף תצא עם הבנות כמו ב'עמוד ענן', שיובילו בתוך שנה וחצי לסבב נוסף. אז בשביל מה כל הבלגן הזה? פירוז עזה יכול היה להיעשות בהסכם מדיני, אבל אם החלטתם לעשות זאת במלחמה, אז שיהיו לכם מספיק ביצים לעשות את זה עד הסוף".

גם ראש מועצת חוף אשקלון, יאיר פרג'ון, היה אמש סקפטי. "כל הסכם עם חמאס מתעתע", אמר. "אסור לנו להיכנס לשאננות, ועלינו להמשיך